

# Årsredovisning

för

## DA Partner AB

559233-6563

Räkenskapsåret

2024-04-01 - 2025-03-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Daniel Apelqvist, Styrelseledamot

2025-09-05

Styrelsen för DA Partner AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-04-01 - 2025-03-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver montering, installation och byggnation av inredningar i fastigheter, installation av solpaneler, sanering av vatten och mögelskador och underhåll därtill, byggnation av tält och evenmangshallar, äga och förvalta värdepapper och därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Falun.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024/25</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>
Nettoomsättning	780	1 469	2 000	618
Resultat efter finansiella poster	-114	279	25	119
Soliditet (%)	12,8	62,9	26,1	36,5

Tidigare hade bolaget två anställda. Under året har bolaget sysselsatt en anställd och nettoomsättningen har därför också minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	109 449	166 267	<b>325 716</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning på extrastämma		-100 000		<b>-100 000</b>
Balanseras i ny räkning		166 267	-166 267	<b>0</b>
Årets resultat			-10 422	<b>-10 422</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>175 716</b>	<b>-10 422</b>	<b>215 294</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	175 716
extrautdelning beslutad 2025-04-04	-100 000
årets förlust	-10 422
	<b>65 294</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	65 294
	<b>65 294</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-04-01 -2025-03-31</b>	<b>2023-04-01 -2024-03-31</b>
<b>Rörelseintäkter</b>			
Nettoomsättning		779 654	1 468 817
Övriga rörelseintäkter		0	13 000
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>779 654</b>	<b>1 481 817</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter samt köpta tjänster		-4 182	-20 644
Övriga externa kostnader		-249 589	-255 247
Personalkostnader	2	-583 688	-908 023
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-57 608	-23 388
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-895 067</b>	<b>-1 207 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-115 413</b>	<b>274 515</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 238	4 174
Räntekostnader och liknande resultatposter		-247	-45
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>991</b>	<b>4 129</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-114 422</b>	<b>278 644</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		104 000	-69 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>104 000</b>	<b>-69 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-10 422</b>	<b>209 644</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-43 377
<b>Årets resultat</b>		<b>-10 422</b>	<b>166 267</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	1 017 234	74 842
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>1 017 234</b>	<b>74 842</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>1 017 234</b>	<b>74 842</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		175 271	74 750
Övriga fordringar		68 300	58 644
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	47 500
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>243 571</b>	<b>180 894</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		421 613	392 905
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>421 613</b>	<b>392 905</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>665 184</b>	<b>573 799</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 682 418</b>	<b>648 641</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		175 716	109 449
Årets resultat		-10 422	166 267
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>165 294</b>	<b>275 716</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>215 294</b>	<b>325 716</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	104 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>104 000</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
	4		
Övriga skulder		1 352 061	149 739
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>1 352 061</b>	<b>149 739</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		4 687	8 516
Övriga skulder		98 376	48 670
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		12 000	12 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>115 063</b>	<b>69 186</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 682 418</b>	<b>648 641</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024-04-01 -2025-03-31	2023-04-01 -2024-03-31
Medelantalet anställda	1	2

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-03-31	2024-03-31
Ingående anskaffningsvärden	116 940	116 940
Inköp	1 000 000	0
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>1 116 940</b>	<b>116 940</b>
Ingående avskrivningar	-42 098	-18 710
Årets avskrivningar	-57 608	-23 388
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-99 706</b>	<b>-42 098</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>1 017 234</b>	<b>74 842</b>

**Not 4 Långfristiga skulder**

	<b>2025-03-31</b>	<b>2024-03-31</b>
Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	1 352 061	149 739
	<b>1 352 061</b>	<b>149 739</b>

Falun 2025-09-05

*Daniel Apelqvist*  
Daniel Apelqvist